PAGE
2

Региональная энергетическая  комиссия

Красноярского края

(РЭК)

ПРИКАЗ

	13.12.2016
	  г. Красноярск
	                               № 324-п

Об установлении тарифов на электрическую энергию, отпускаемую
обществом с ограниченной ответственностью «Туруханская энергетическая компания» (Туруханский район, с. Туруханск, ИНН 2437005236)
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 08.12.2008 № 216-п, распоряжением Губернатора Красноярского края от 07.09.2012 № 402-рг, решением правления Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 13.12.2016 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для потребителей общества с ограниченной ответственностью  «Туруханская энергетическая компания» (Туруханский район, с. Туруханск, ИНН 2437005236) тарифы согласно приложениям
№ 1 и № 2.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2017 года:

пункты 1 и 2 приказа Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 18.12.2015 № 615-п «Об установлении тарифов
на электрическую энергию, отпускаемую открытым акционерным обществом «Туруханскэнерго» (Туруханский район, с. Туруханск, ИНН 2437004384)»;

приказ Региональной энергетической комиссии Красноярского края
от 21.01.2016 № 4-п «Об исправлении технической ошибки в приказе Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 18.12.2015
№ 615-п «Об установлении тарифов на электрическую энергию, отпускаемую открытым акционерным обществом «Туруханскэнерго» (Туруханский район, с. Туруханск, ИНН 2437004384)».
4. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
5. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

Заместитель председателя

Региональной энергетической

комиссии Красноярского края,

временно осуществляющий

полномочия по руководству

Региональной энергетической
комиссией Красноярского края
                                                  А.А. Ананьев